[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	22.03. 2011 г.

	№ 10

Томская область

г. Кедровый
	Об отмене решения Думы муниципального образования «Пудинское» от 26.09.2005 № 50 «Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», статьей 42 Устава муниципального образования «Город Кедровый»
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Думы муниципального образования «Пудинское»:

- от 26.09.2005 № 50 «Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»;
- от 28.02.2006 № 15 «О внесении изменений в решение Думы МО «Пудинское» от 26.09.2005 № 50 «Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.
	Председатель Думы города Кедрового

С.Н. Ковалев

	Мэр города Кедрового

Л.С. Зварич